
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 20. september 2011

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC R. MAISTRA 1993LUKA MAROLT 11,501. 725

GIM. JESENICE 1993TIMOTEJ KOS 11,872. 624

GIM. KRANJ 1995ALEŠ ŠILAR 12,383. 496

BC NAKLO 1994DOMINIK PIKŠ 12,494. 471

GIM. JESENICE 1995SAMO PIVAČ 12,825. 398

TŠC KRANJ 1994MITJA STARE NN

TŠC KRANJ 1993ALEŠ DOLENC NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 1995TADEJ SMERKE 11,921. 611

TŠC KRANJ 1996JAKOB ZUPANC 11,932. 608

GIM. JESENICE 1994JURE ŠTOJS 13,013. 359

GIM. JESENICE 1996MATEVŽ VRHOVNIK 13,464. 275

ŠC R. MAISTRA 1996PETER JEREB 14,135. 170

GIM. JESENICE 1995PETJA CINK NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 1996AMBROŽ PIVK 12,091. 567

GIM. JESENICE 1993ROK KEJŽAR 12,272. 523

GIM. ŠK. LOKA 1993GAŠPER MURN 13,033. 355

GIM. JESENICE 1996ŽAN  MEKINA 13,194. 324

TŠC KRANJ 1996GAŠPER  ZUPAN 13,505. 268

ŠC R. MAISTRA 1994NEJC URANKAR NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 20. september 2011

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC R. MAISTRA 1993LUKA MAROLT 11,501. 725

GIM. JESENICE 1993TIMOTEJ KOS 11,872. 624

GIM. KRANJ 1995TADEJ SMERKE 11,923. 611

TŠC KRANJ 1996JAKOB ZUPANC 11,934. 608

GIM. KRANJ 1996AMBROŽ PIVK 12,095. 567

GIM. JESENICE 1993ROK KEJŽAR 12,276. 523

GIM. KRANJ 1995ALEŠ ŠILAR 12,387. 496

BC NAKLO 1994DOMINIK PIKŠ 12,498. 471

GIM. JESENICE 1995SAMO PIVAČ 12,829. 398

GIM. JESENICE 1994JURE ŠTOJS 13,0110. 359

GIM. ŠK. LOKA 1993GAŠPER MURN 13,0311. 355

GIM. JESENICE 1996ŽAN  MEKINA 13,1912. 324

GIM. JESENICE 1996MATEVŽ VRHOVNIK 13,4613. 275

TŠC KRANJ 1996GAŠPER  ZUPAN 13,5014. 268

ŠC R. MAISTRA 1996PETER JEREB 14,1315. 170

GIM. JESENICE 1995PETJA CINK NN

ŠC R. MAISTRA 1994NEJC URANKAR NN

TŠC KRANJ 1994MITJA STARE NN

TŠC KRANJ 1993ALEŠ DOLENC NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BC NAKLO 1996JAKA ZUPAN 52,181. 767

GIM. ŠK. LOKA 1994SIMON JEREB 58,092. 493

GIM. JESENICE 1996MARTIN ZUPAN 58,973. 457

GIM. JESENICE 1993TIMOTEJ ŽVEGELJ 1:01,154. 375

TŠC KRANJ 1996ANDRAŽ  FRANTAR 1:01,965. 346

ŠC R. MAISTRA 1995BENJAMIN ČATIPI 1:05,766. 227

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 1994MATIC SAJOVIC 54,661. 645

BC NAKLO 1996TILEN  BRELIH 1:03,872. 283

TŠC KRANJ 1996PRIMOŽ JAGODIC 1:04,453. 265

ŠC R. MAISTRA 1996KREGAR KLEMEN 1:08,414. 159

GIM. JESENICE 1993NEJC PALČIČ NN

TŠC KRANJ 1996LUKA VOVK NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 20. september 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRGOVSKA KRANJ 1995ZALOKAR TIM 53,681. 692

GIM. KRANJ 1995JAN DOLENC 55,732. 595

TŠC KRANJ 1994MIHA MARČUN 1:01,693. 355

GIM. JESENICE 1994MATEJ ŠVERKO 1:02,844. 316

GIM. JESENICE 1994MATIC ROGAR 1:03,005. 311

ŠC R. MAISTRA 1996ROK BODLJAJ 1:07,466. 182

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BC NAKLO 1996JAKA ZUPAN 52,181. 767

TRGOVSKA KRANJ 1995ZALOKAR TIM 53,682. 692

GIM. KRANJ 1994MATIC SAJOVIC 54,663. 645

GIM. KRANJ 1995JAN DOLENC 55,734. 595

GIM. ŠK. LOKA 1994SIMON JEREB 58,095. 493

GIM. JESENICE 1996MARTIN ZUPAN 58,976. 457

GIM. JESENICE 1993TIMOTEJ ŽVEGELJ 1:01,157. 375

TŠC KRANJ 1994MIHA MARČUN 1:01,698. 355

TŠC KRANJ 1996ANDRAŽ  FRANTAR 1:01,969. 346

GIM. JESENICE 1994MATEJ ŠVERKO 1:02,8410. 316

GIM. JESENICE 1994MATIC ROGAR 1:03,0011. 311

BC NAKLO 1996TILEN  BRELIH 1:03,8712. 283

TŠC KRANJ 1996PRIMOŽ JAGODIC 1:04,4513. 265

ŠC R. MAISTRA 1995BENJAMIN ČATIPI 1:05,7614. 227

ŠC R. MAISTRA 1996ROK BODLJAJ 1:07,4615. 182

ŠC R. MAISTRA 1996KREGAR KLEMEN 1:08,4116. 159

TŠC KRANJ 1996LUKA VOVK NN

GIM. JESENICE 1993NEJC PALČIČ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 20. september 2011

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC R. MAISTRA 1994ANŽE ZUPAN 2:49,34831. 570

GIM. ŠK. LOKA 1996ALEKS KAVČIČ 3:01,29472. 404

GIM. JESENICE 1996MIHAEL WASCHL 3:07,97743. 324

GIM. JESENICE 1996JON PELKO 3:09,631044. 305

BC NAKLO 1996ALEŠ JALEN 3:09,98255. 301

GIM. JESENICE 1994JOŽE MARKEŠ 3:10,661116. 294

GIM. ŠK. LOKA 1994TIMOTEJ HOSTNIK 3:11,98547. 280

ŠC R. MAISTRA 1996LEON OBREZA 3:12,351098. 276

GIM. JESENICE 1995ŽIGA BRINŠEK 3:13,03989. 269

TŠC KRANJ 1993MATIC DEBELJAK 3:15,2811510. 246

BC NAKLO 1994UROŠ MEZEK 3:16,725511. 232

TŠC KRANJ 1993DEJAN VIDIC 3:18,363112. 216

TŠC KRANJ 1993MARTIN BAH 3:19,157113. 209

BC NAKLO 1995GAŠPER  PETERMAN 3:19,328614. 207

GIM. JESENICE 1995JERNEJ DOLAR 3:21,925115. 184

ŠC R. MAISTRA 1995JONAS TOMŠIČ NN

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRGOVSKA KRANJ 1995KOVAČIČ TIM 6:07,071131. 564

ŠC R. MAISTRA 1993ALJAŽ PRAZNIK 6:19,491032. 481

TŠC KRANJ 1994ŽIGA ČADEŽ 6:26,691103. 435

GIM. KRANJ 1994ANŽE  BOŽIČ 6:30,36454. 413

GIM. KRANJ 1993NEJC TERAŽ 6:33,481055. 394

GIM. JESENICE 1995MATIC ARH 6:40,19536. 356

GIM. JESENICE 1993ALJAŽ MARKELJ 6:46,16857. 323

ŠC R. MAISTRA 1995JAN LIPOVŠEK 6:54,19788. 282

TŠC KRANJ 1993HARIS BAPIČ 7:01,741029. 246

ŠC R. MAISTRA 1994PRIMOŽ MAV 7:07,269910. 221

BC NAKLO 1995MARTIN MALOVRH 7:14,414711. 191

GIM. JESENICE 1995ŽIGA ZUPANČIČ 7:18,157012. 176

GIM. JESENICE 1996BENJAMIN ČRV 7:18,4011713. 175

BC NAKLO 1996ANDRAŽ MARKELJ 7:35,4411814. 114

BC NAKLO 1995KRIŠTOF ŠINKAR 7:43,527515. 90

TŠC KRANJ 1996LENART POLJANŠEK ODS108

TŠC KRANJ 1993MITJA NUČIČ ODS22
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 20. september 2011

dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. KRANJGIM. KRANJ 46,571. 659

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 47,932. 585

ŠC R. MAISTRAŠC R. MAISTRA 1 49,003. 530

GIM. ŠK. LOKAGIM. ŠK. LOKA 50,264. 468

TŠC KRANJTŠC KRANJ 51,105. 429

TŠC KRANJTŠC KRANJ 53,386. 331

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 ODS

BC NAKLOBC NAKLO ODS

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 1994NEJC ISKRA 1,801. 675

TŠC KRANJ 1993MATEJ ZEVNIK 1,752. 627

GIM. ŠK. LOKA 1994MATEJ KRMELJ 1,703. 580

TŠC KRANJ 1993STAŠ MEGLIČ 1,654. 534

GIM. JESENICE 1994LUKA VIDIC 1,655. 534

GIM. ŠK. LOKA 1993LUKA TROJAR 1,656. 534

GIM. ŠK. LOKA 1993MARKO BEVK 1,607. 487

BC NAKLO 1994LOVRO  KOKOT 1,558. 441

TŠC KRANJ 1995GREGA HUDOBIVNIK 1,509. 394

TŠC KRANJ 1995MRAK MIHAJLOVIČ 1,4510. 348

ŠC R. MAISTRA 1994NEJC URANKAR 1,4511. 348

GIM. JESENICE 1995NEJC RAVNIK 1,4012. 303

ŠC R. MAISTRA 1995JONAS TOMŠIČ 1,4013. 303

BC NAKLO 1994LEON HLADNIK NN

ŠC R. MAISTRA 1996LENART PINO LAH NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 20. september 2011

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. ŠK. LOKA 1993PETER STEGU 5,601. 629

TŠC KRANJ 1993JOŠT ROVTAR 5,592. 627

GIM. KRANJ 1993DOMEN KRČ 5,303. 569

GIM. JESENICE 1993ANŽE RAKOVEC 5,154. 539

TŠC KRANJ 1993MATEJ LEGAT 5,105. 529

TŠC KRANJ 1996EMIL STEINER 5,036. 515

GIM. JESENICE 1993MATIC PRISTOV 5,017. 511

GIM. JESENICE 1994MITJA ROBIČ 4,998. 507

GIM. JESENICE 1995JURE RIMAHAZI 4,859. 479

GIM. JESENICE 1994NACE VREČEK 4,8010. 469

GIM. JESENICE 1996JERNEJ LINDIČ 4,7111. 451

BC NAKLO 1996MATIC ČAD 4,7012. 449

ŠC R. MAISTRA 1996UROŠ POLJANŠEK 4,5813. 425

GIM. JESENICE 1996ŽIGA GAŠPERŠIČ 4,4414. 397

BC NAKLO 1996ALJAŽ  ŠKAFAR 4,3715. 383

ŠC R. MAISTRA 1995JANEZ JAKOPIN 4,0216. 314

GIM. JESENICE 1995ŽIGA DVORŠAK 4,0017. 310

GIM. KRANJ 1993JERNEJ KOKALJ NN

TŠC KRANJ 1995ANŽE ŠKERJANC NN

TŠC KRANJ 1994DAVID BERNARD NN

ŠC R. MAISTRA 1994LEON RAKOŠ NN

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 1993JAKA MUHAR 17,091. 945

GIM. KRANJ 1995SERGEJ BOHINC 11,692. 622

GIM. JESENICE 1993LUKA BALOH 11,463. 608

TŠC KRANJ 1994DOMINIK T. DOLINAR 10,524. 553

GIM. KRANJ 1996MATIC HUDOVERNIK 10,065. 525

ŠC R. MAISTRA 1994MIHA SEVŠEK 9,866. 513

GIM. KRANJ 1994LUKA JAKLIČ 9,837. 512

BC NAKLO 1995MATJAŽ ALJANČIČ 9,568. 496

TŠC KRANJ 1994BLAŽ GORTNAR 9,559. 495

ŠC R. MAISTRA 1994JAN SLEJKO 9,4910. 491

ŠC R. MAISTRA 1994ZARIČ ŠTEFAN 9,1411. 471

TŠC KRANJ 1993ROK RAZINGER NN

TŠC KRANJ 1995MITJA DOLINŠEK NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 20. september 2011

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 1995LARA KUPLJENIK 14,521. 654

GIM. JESENICE 1995URŠA  BENEDIČIČ 14,852. 611

BC NAKLO 1996NIKA ROBLEK 15,023. 590

GIM. ŠK. LOKA 1993ZARJA VRŠIČ NN

GIM. KRANJ 1995ANA ZAPLOTNIK NN

GIM. ŠK. LOKA 1996EVA BERNIK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 1996KATJA GOLJA 13,871. 742

GIM. ŠK. LOKA 1995MAJA FERLE 14,062. 716

BC NAKLO 1996TINA BREZAR 14,203. 697

ŠC R. MAISTRA 1995NIKA MEDLE 14,504. 657

GIM. KRANJ 1993NIKA ŠTURM 14,545. 651

GIM. JESENICE 1996TANJA GOLJA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 1996KARIN KOVAČIČ 13,531. 790

GIM. ŠK. LOKA 1996JONA POKORN 14,502. 657

GIM. ŠK. LOKA 1996MANCA PERDAN 14,653. 637

ŠC R. MAISTRA 1994EVA ČERNOVŠEK 14,984. 595

GIM. JESENICE 1995TARA MEGLIČ 15,135. 576

GIM. KRANJ 1993TINA ŠTROS 15,236. 564
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 20. september 2011

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 1996KARIN KOVAČIČ 13,531. 790

GIM. JESENICE 1996KATJA GOLJA 13,872. 742

GIM. ŠK. LOKA 1995MAJA FERLE 14,063. 716

BC NAKLO 1996TINA BREZAR 14,204. 697

GIM. ŠK. LOKA 1996JONA POKORN 14,505. 657

ŠC R. MAISTRA 1995NIKA MEDLE 14,505. 657

GIM. JESENICE 1995LARA KUPLJENIK 14,527. 654

GIM. KRANJ 1993NIKA ŠTURM 14,548. 651

GIM. ŠK. LOKA 1996MANCA PERDAN 14,659. 637

GIM. JESENICE 1995URŠA  BENEDIČIČ 14,8510. 611

ŠC R. MAISTRA 1994EVA ČERNOVŠEK 14,9811. 595

BC NAKLO 1996NIKA ROBLEK 15,0212. 590

GIM. JESENICE 1995TARA MEGLIČ 15,1313. 576

GIM. KRANJ 1993TINA ŠTROS 15,2314. 564

GIM. ŠK. LOKA 1993ZARJA VRŠIČ NN

GIM. KRANJ 1995ANA ZAPLOTNIK NN

GIM. ŠK. LOKA 1996EVA BERNIK NN

GIM. JESENICE 1996TANJA GOLJA NN

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. ŠK. LOKA 1995KATJA BOHINC 1:05,371. 732

GIM. JESENICE 1993POLONA KLINAR 1:12,082. 563

BC NAKLO 1993PETRA TORNER 1:24,283. 312

GIM. JESENICE 1996KRISTINA  JAN NN

ŠC R. MAISTRA 1994KATARINA OGRIN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BC NAKLO 1992TEA VRHUC 1:05,121. 738

GIM. ŠK. LOKA 1995AJDA ŠMID 1:11,302. 581

GIM. JESENICE 1994JERNEJA PAVLIČ 1:11,813. 569

ŠC R. MAISTRA 1993PETRA KAPŠ 1:28,554. 242

ŠC R. MAISTRA 1995MAJA ŠLEBIR NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 20. september 2011

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BC NAKLO 1992TEA VRHUC 1:05,121. 738

GIM. ŠK. LOKA 1995KATJA BOHINC 1:05,372. 732

GIM. ŠK. LOKA 1995AJDA ŠMID 1:11,303. 581

GIM. JESENICE 1994JERNEJA PAVLIČ 1:11,814. 569

GIM. JESENICE 1993POLONA KLINAR 1:12,085. 563

BC NAKLO 1993PETRA TORNER 1:24,286. 312

ŠC R. MAISTRA 1993PETRA KAPŠ 1:28,557. 242

ŠC R. MAISTRA 1995MAJA ŠLEBIR NN

GIM. JESENICE 1996KRISTINA  JAN NN

ŠC R. MAISTRA 1994KATARINA OGRIN NN

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC R. MAISTRA 1994KLARA KROŠELJ 3:08,921161. 760

GIM. JESENICE 1996EVA PAVLIČ 3:34,911032. 505

GIM. JESENICE 1996ŠPELA PERŠE 3:37,611013. 482

ŠC R. MAISTRA 1994SUZANA OREHEK 3:41,13584. 452

GIM. JESENICE 1994TINA KLINAR 3:42,221005. 443

GIM. ŠK. LOKA 1995TAJDA PIRIH 4:24,72766. 162

BC NAKLO 1994PETRA POTOČNIK 4:44,41447. 79

GIM. JESENICE 1996NEŽA  PANČUR NN

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 1 55,461. 715

GIM. ŠK. LOKAGIM. ŠK. LOKA 56,182. 691

BC NAKLOBC NAKLO 58,063. 630

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 2 59,144. 597

ŠC R. MAISTRAŠC R. MAISTRA 2 1:02,585. 496

ŠC R. MAISTRAŠC R. MAISTRA 1 ODS

GIM. KRANJGIM. KRANJ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 20. september 2011

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC R. MAISTRA 1995NIKA MAROLT 1,641. 806

GIM. JESENICE 1995NEJA ZORE 1,402. 555

BC NAKLO 1996KLARA  KOŠIR 1,403. 555

GIM. JESENICE 1995ELA PINTAR 1,354. 503

ŠC R. MAISTRA 1994ANITA JEGLIČ 1,355. 503

GIM. KRANJ 1996LANA ŽURA 1,256. 400

BC NAKLO 1996MAŠA KOSI 1,207. 349

ŠC R. MAISTRA 1995ZALA NOVAK NN

GIM. KRANJ 1995KATJA MIHELIČ NN

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. JESENICE 1995KAJA SUŠNIK 4,591. 683

GIM. JESENICE 1995KATARINA BOGATAJ 4,242. 610

ŠC R. MAISTRA 1993KRISTINA OMOVŠEK 4,093. 579

GIM. KRANJ 1995DEBENEC EMA 3,944. 548

GIM. KRANJ 1996NINA VODNJOV 3,915. 542

GIM. JESENICE 1995JERA ŠEBAT 3,906. 540

ŠC R. MAISTRA 1996TEJA PATRICIJA KURENE 3,797. 518

GIM. JESENICE 1996MAJA PRISTAVEC 3,688. 495

BC NAKLO 1996MAŠA ADLEŠIČ 3,599. 477

ŠC R. MAISTRA 1995PETRA REBERNIK 3,1910. 395

GIM. JESENICE 1996MAŠA JANČIČ 3,1811. 393

GIM. KRANJ 1996ŽIVA SODJA NN

GIM. JESENICE 1996LANA TIŠLAR NN

GIM. ŠK. LOKA 1995EMA DOLENEC NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 20. september 2011

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIM. KRANJ 1995KATJA MIHELIČ 9,871. 533

BC NAKLO 1995ANJA JARC 9,342. 500

GIM. JESENICE 1993TINKA REŠEK 8,953. 476

GIM. JESENICE 1996LANA TIŠLAR 8,354. 439

GIM. JESENICE 1994ANA GOLOB 8,195. 429

ŠC R. MAISTRA 1996LIZA URŠIČ 8,006. 417

GIM. KRANJ 1995MANCA HUDOVERNIK 7,647. 395

GIM. JESENICE 1996IZABELA BALIKIČ 7,488. 385

ŠC R. MAISTRA 1994MARUŠA KLEMENC 7,219. 369

BC NAKLO 1996KLAVDIJA LIKAR 7,1710. 366

BC NAKLO 1996NINA  ČEFERIN 6,6211. 333

GIM. JESENICE 1996SAŠA POKLUKAR 6,6112. 332

ŠC R. MAISTRA 1996MAJA FORŠTNARIČ NN

GIM. KRANJ 1993NIKA ŠTURM NN

GIM. JESENICE 1994ERIKA VAVTAR NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za SŠ
Kranj, 20. september 2011

EKIPNI REZULTATI

dijaki

GIM. JESENICE (GIM. JESENICE) 76841.

TŠC KRANJ (TŠC KRANJ) 65142.

ŠC R. MAISTRA (ŠC R. MAISTRA) 58373.

GIM. KRANJ (GIM. KRANJ) 56004.

BC NAKLO (BC NAKLO) 41285.

GIM. ŠK. LOKA (GIM. ŠK. LOKA) 37436.

TRGOVSKA KRANJ (TRGOVSKA KRANJ) 12567.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

GIM. JESENICE (GIM. JESENICE) 76321.

ŠC R. MAISTRA (ŠC R. MAISTRA) 63942.

BC NAKLO (BC NAKLO) 52933.

GIM. KRANJ (GIM. KRANJ) 36334.

GIM. ŠK. LOKA (GIM. ŠK. LOKA) 35395.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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